平成 26年 4月 25日

各 位

会社名  日本梱包運輸倉庫株式会社

代表者名 代表取締役  黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３１

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 26年 3月 31日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行㈱から平成 26 年 3 月 31 日現在の

株主名簿が送付され、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）名    称  ノーザン トラスト カンパニー（エイブイエフシー）

           サブ アカウント アメリカン クライアント

（２）所 在 地  50 BANK STREET CANARY WHARF LONDON E14 5NT,UK

（３）常任代理人  東京都中央区日本橋３丁目 11番１号

           香港上海銀行東京支店

（４）主な事業内容  株式の保管業務

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異  動  前

（平成 25年 9月 30日現在）

102,109個

(10,210,900株)
14.67% 第１位

異  動  後

（平成 26年 3月 31日現在）

― 個

(― 株)
― ％ ―

  ＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       593,325株

   平成 25年 9月 30日現在の発行済株式総数            70,239,892株

４．今後の見通し

特にありません。

以 上